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PRESSEMELDING  
7. AUGUST 2025

Mandag 11. august starter ordinære bybuss- og trikkeruter i billettsone 
A. Samtidig gjelder nye rutetider med flere endringer og forbedringer.

– Vi starter ordinær drift igjen med nær 27.000 ukentlige avganger 
etter sommeren. Flere linjer er justert for å tilpasse tilbudet bedre til 
reisemønster og trafikk. Sjekk gjerne ruten din før du reiser, sier Harald 
Storrønning, direktør for Plan i AtB. 

Flere justeringer
Flere linjer får tilbake ordinær trasé etter veiarbeid. Linje 2, 54 og 106 
kjører igjen via Mellomveien, og linje 11 og 13 via Breidablikkveien.

I Stjørdal erstattes linje 90 av to nye linjer: linje 91 (Remyra – Stjørdal 
S) og linje 92 (Husbyåsen – Stjørdal S), med overgangsmuligheter til 
tog og linje 311 (Stjørdal – Trondheim).

– Dette gir et enklere og mer oversiktlig busstilbud i Stjørdal. Vi tror 
mange vil oppleve det som et løft i hverdagen, sier Storrønning.

Fra Klæbu får linje 72 (Klæbu – Tiller – (Trondheim S)) ekstra avgan-
ger i morgenrushet, mens nattbussen fortsetter med sommerens nye 

avgangstider, med siste avgang kl. 03:30 – tilpasset utvidet skjenketid 
i Trondheim.

AtB utvikler rutetilbudet basert på reisedata, innspill fra kunder og 
dialog med kommuner, skoler, operatører og samarbeidspartnere. 

Planlegg reisen og få mer ut av billetten
AtB anbefaler alle å gjøre seg kjent med rutetilbudet før høstsesongen 
starter: 
•	 Se alle endringer og les mer på atb.no. 
•	 Planlegg reisen din i AtB-appen eller på atb.no. 
•	 Følg driftsmeldinger i AtB-appen eller på atb.no/driftsmeldinger. 

Bruker du periodebillett i AtB-appen, får du mer enn buss og trikk. 
Du kan bruke bysykkel fritt i 30 minutter per tur, og du får to timer fri 
bildeling med Hyre hver måned. Barn, ungdom, studenter og honnørrei-
sende har også nattbuss inkludert i periodebilletten i sin kategori.

AtB ønsker nye og eksisterende kunder velkommen til å reise kollektivt!

Ordinære ruter i sone A starter opp 11. august
AtB minner om høstens rutetilbud for de grønne bybussene i Trondheimsområdet.

Foto: AtB.

Klikk på bildet for høyoppløselig 
versjon.
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